

Smeden Velle ApS

CVR-nr.: 40408991

Enslevvej 2
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Søren Hougaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smeden Velle ApS
Enslevvej 2
8860 Ulstrup

CVR-nr: 40408991
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og levering af af vare og ydelser indenfor smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		322.323	407.273
Personaleomkostninger		-281.754	-310.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.451	-91.268
Resultat af ordinær primær drift		-27.882	5.802
Andre finansielle indtægter		250	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.579	-2.311
Ordinært resultat før skat		-30.211	3.491
Skat af årets resultat		7.000	-748
Årets resultat		-23.211	2.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-23.211	2.743
I alt		-23.211	2.743

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		205.353	273.804
Materielle anlægsaktiver i alt		205.353	273.804
Anlægsaktiver i alt		205.353	
Råvarer og hjælpematerialer		12.300	
Varebeholdninger i alt		12.300	12.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.139	39.282
Tilgodehavende skat		7.000	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		43.139	39.282
Likvide beholdninger		291.563	266.116
Omsætningsaktiver i alt		347.002	317.698
AKTIVER I ALT		552.355	591.502

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-12.129	11.083
Egenkapital i alt		38.871	62.083
Skyldig selskabsskat		0	3.278
Skyldig moms og afgifter		40.431	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.918	98.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425.135	427.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.484	529.419
Gældsforpligtelser i alt		513.484	529.419
PASSIVER I ALT		552.355	591.502

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret